
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 28. augustā   Nr. 30/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 28. augustā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 28. augustā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS NAURIS LAZDĀNS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Jānis POŠEIKO 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
 
DIDZIS JĒRIŅŠ – darba pienākumu dēļ 
Juris MUSKATS – atrodas atvaļinājumā 
Aivis TINTS – atrodas atvaļinājumā 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par Liepājas draudzīgā aicinājuma vidusskolas gājiena 
“Svinam dabu” organizēšanu. 

2. Par 1. septembra svinību “Pirmās skolas dienas svētki” 
organizēšanu. 

3. Par Tēva dienas pasākuma organizēšanu Liepājas 
Okupācijas muzeja teritorijā. 

4. Par dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu kultūrvietā 
“Gypsy camp”. 

5. Par Vakara tirdziņu organizēšanu Annas tirgus laukumā 
septembra mēnesī. 

6. Par grupas “TEPAT” koncerta organizēšanu kultūras nama 
“WIKTORIJA” pagalmā. 

7. Par izstādes “DINOWORLD” organizēšanu. 

8. Par Liepājas Raiņa vidusskolas Sporta dienas organizēšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 
 

1. 
Par Liepājas draudzīgā aicinājuma vidusskolas gājiena “Svinam 

dabu” organizēšanu 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 22. augusta iesniegums no 
Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskolas (Reģ. 
Nr. 117/2.2./25.1) par pasākuma “Svinam dabu” 
organizēšanu 2024. gada 6. septembrī no pulksten 
10.00 līdz 13.00, plānots skolēnu no 2. - 12. klasei 
gājiens no Draudzīgā aicinājuma vidusskolas 
(Rīgas iela 50) līdz Kūrmājas prospektam, 
piemineklim bojā gājušajiem jūrniekiem un 
zvejniekiem, pludmalē plānotas aktivitātes klašu 
grupām. Plānotais dalībnieku skaits 1264 
personas. Gājienu, saskaņā iesniegto maršruta 
shēmu, pavadīs Valsts policijas eskorts. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vidusskolas pasākuma 
“Svinam dabu” organizēšanu 2024. 
gada 6. septembrī no pulksten 10.00 līdz 
13.00 saskaņā ar iesniegto maršruta 
shēmu. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes  
 vēstuli. 
 

                                        2. 
Par 1. septembra svinību “Pirmās skolas dienas svētki” organizēšanu  

 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 21. augustA iesniegums 
no SIA “Lielā 13” (Reģ. Nr. 118/2.2.25.1) par 1. 
septembra svētku svinību - “Pirmās skolas dienas 
svētki” organizēšanu 2024. gada 2. septembrī no 
pulksten 12.00 līdz 16.00, pie t/n “KURZEME”, 
Lielā ielā 13, Liepājā, saskaņā ar iesniegto 
pasākuma aprakstu un izvietojuma shēmu.    
Plānotais apmeklētāju  skaits līdz 1000. Pasākuma 
laikā tiks izvietota piepūšamā atrakcija. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
     

1. Akceptēt SIA “Lielā 13” 1. septembra 
svētku svinību - “Pirmās skolas dienas 
svētki” organizēšanu 2024. gada 2. 
septembrī no pulksten 12.00 līdz 16.00, 
pie t/n “KURZEME, Lielā ielā 13, Liepājā. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

2. Uzdot E. Albrehtai izsniegt atļauju  
publiska pasākuma organizēšanai. 

 
3. 

Par Tēva dienas pasākuma organizēšanu Liepājas Okupācijas muzeja teritorijā 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 21. augusta iesniegums no  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas muzejs”  (Reģ. Nr. 119/2.2.25.1) par 
Tēva diena Liepājā organizēšanu 2024. gada 8. 
septembrī no pulksten 12.00 līdz 15.00 Liepājas 
Okupācijas muzeja pagalmā, K. Ukstiņa ielā 7/9, 
Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 50, 
apmeklētāju skaits ap 250 personām. Programmā: 
izstāde “Padomju okupācijas mantojums Karostā”, 
Jūras spēku orķestra koncerts, Tēva dienas zupas 
un pankūku gatavošana un degustācija, Liepājas 
Pop Rok skolas audzēkņu priekšnesumi. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

           Informācija pieņemta zināšanai. 
 

4. 
Par dzīvās mūzikas  koncertu organizēšanu kultūrvietā “Gypsy camp” 

 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS :       - Ir saņemts 2024. gada 26. augusta iesniegums no 
SIA “Fontaine. Ent.” (Reģ. Nr. 121/2.2.25.1) par 
koncertu organizēšanu 2024. gada 27. augustā no 
pulksten 21.00 līdz 23.00, 28. augustā no pulksten 
21.00 līdz 23.00, 30. augustā no 21.00 līdz 23.00 
un 31. augustā no pulksten 21.00 līdz 23.00, 
kultūrvietā “Gypsy camp”, Dzirnavu iela 10, 
Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 5, apmeklētāju 
skaits līdz 60 personām. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

  
 1. Akceptēt  SIA “Fontaine. Ent.” 
koncertu organizēšanu 2024. gada 27. 
augustā no pulksten 21.00 līdz 23.00, 28. 
augustā no pulksten 21.00 līdz 23.00,  30. 
augustā no pulksten 21.00 līdz 23.00 un 
31. augustā no pulksten 21.00 līdz 23.00,  
“Gypsy camp”, Dzirnavu iela 10, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
publiska pasākuma organizēšanai. 
 

                     5. 
Par Vakara tirdziņu organizēšanu Annas tirgus laukumā septembra mēnesī 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS :       Ir saņemts 2024. gada 22. augusta  iesniegums no 

biedrības “KopRade KopDarbē” (Reģ. Nr. 
120/2.2.25.1) par vakara tirdziņu organizēšanu 
Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 22, Liepājā, 
ceturtdienās, 2024. gada 5. septembrī, 12. 
septembrī, 19. septembrī un 26. septembrī no 
pulksten 16.00 līdz 20.00 saskaņā ar iesniegto 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits no 40 līdz 80, 
apmeklētāju skaits līdz 700 personām. 
Nepieciešams nokārtot tirdzniecības atļauju, 
norobežot pasākuma teritoriju. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1. Akceptēt biedrības “KopRade 
KopDarbē” organizētos vakara tirdziņus 
Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 22, 
Liepājā, ceturtdienās, 2024. gada 5. 
septembrī, 12. septembrī, 19. septembrī,  
un 26. septembrī no pulksten 16.00 līdz 
20.00 saskaņā ar iesniegto shēmu. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
publiska pasākuma organizēšanai. 
 

6. 
Par grupas “TEPAT” koncerta organizēšanu kultūras nama “WIKTORIJA” 

pagalmā 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS :     - Ir saņemts 2024. gada 27. augusta  iesniegums 
no SIA “Wiktorija” (Reģ. Nr. 123/2.2.25.1) par 
grupas ”TEPAT” koncerta organizēšanu 2024. 
gada 28. augustā no pulksten 20.00 līdz 23.00, 
kultūras namā “Wiktorija”, Graudu ielā 36/38, 
Liepājā. Plānotais dalībnieku un apmeklētāju skaits  
līdz 50. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt SIA “Wiktorija”  grupas 
”TEPAT” koncerta organizēšanu 2024. 
gada 28. augustā no pulksten 20.00 līdz 
23.00, kultūras namā “Wiktorija”, 
Graudu ielā 36/38, Liepājā.   
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
publiska pasākuma organizēšanai. 
 

7. 
Par izstādes “DINOWORLD” organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 27. augusta 

iesniegums no SIA ”Electro taxi” (Reģ. Nr. 
122/2.2.25.1) par Dinozauru izstādes 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

organizēšanu no laika posmā no  2024. gada 
30. augusta līdz 15. septembrim (darba 
dienās no pulksten 12.00 līdz 20.00, 
brīvdienā no pulksten 10.00 līdz 20.00), 
Kuršu iela 26 / Krišjāņa Valdemāra iela 41, 
Liepājā saskaņā ar iesniegto pasākuma plānu 
un shēmu. Pasākuma rīkotāji informēti  par 
reklāmas izvietošanu saskaņā ar 2022. gada 
17. februāra Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes saistošiem noteikumiem 
Nr. 3 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas 
materiālu un citu informatīvo materiālu 
izvietošanu Liepājā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Akceptēt  SIA ”Electro taxi” 
iesniegumu par Dinozauru izstādes 
organizēšanu no laika posmā no  2024. 
gada 30.  augusta līdz 15.septembrim 
(darba dienās no pulksten 12.00 līdz 
20.00, brīvdienā no pulksten 10.00 līdz 
20.00), Kuršu iela 26 / Krišjāņa 
Valdemāra iela 41, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
publiska pasākuma organizēšanai. 
 

8. 
Par Liepājas Raiņa vidusskolas Sporta dienas organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 27. augusta iesniegums no 

Liepājas Raiņa vidusskolas (Reģ. Nr. 
125/2.2./25.1) par Liepājas Raiņa vidusskolas 
sporta dienas organizēšanu 2024. gada 6. 
septembrī no pulksten 08.30 līdz 13.30, Porziņģa 
laukumā, Jūrmalas parka teritorijā un Liepājas 
pludmales zonā saskaņā ar iesniegto shēmu. 
Plānotais dalībnieku skaits ap 800 personām. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt Liepājas Raiņa vidusskolas 
Sporta dienas organizēšanu 2024. gada 
6. septembrī no 08.30 līdz 13.30, 
Porziņģa laukumā, Jūrmalas parka 
teritorijā un Liepājas pludmales zonā 
saskaņā ar iesniegto shēmu. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes  
 vēstuli. 

 
 
 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS               NAURIS LAZDĀNS                                    
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 28. augustā pulksten 12.00. 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 


